德政办〔2025〕42 号

德化县人民政府办公室关于印发德化县噪声
敏感建筑物集中区域划定方案的通知

各乡镇人民政府，县直各单位:

《德化县噪声敏感建筑物集中区域划定方案》已经县政府

研究同意，现印发给你们，请认真贯彻执行。

德化县人民政府办公室

2025 年 12 月 18 日

（此件主动公开）

 德化县人民政府办公室         2025 年 12 月 18 日印发